
En håndgribelig og effektiv 
dagtilbudsløsning, der skaber 
kvalitet, sparer tid og frigiver 

ressourcer
Subit Dagtilbud er en 360° løsning, der gør det nemt og ligetil at håndtere alt 

fra vagtplaner, medarbejdertid, løn, normeringer, fravær etc. Vi digitaliserer og 

automatiserer tunge processer og frigiver tid til børnene.



Kalenderoversigt
I kalenderoversigten får du et overskueligt overblik 

over den udrullede vagtplan. Du har adgang til en 

masse nemme redigeringsmuligheder, visninger og 

filtrer. Herinde får du ligeledes et godt overblik over 

fravær, aktiviteter og tidsbalancer.

Vagtplanskabeloner
Subit er et fleksibelt værktøj, der omfavner jeres 

behov for administering af vagtplanlægning. 

Systemet hjælper jer med at spare timesvis på 

manuelt arbejde ved at benytte vagtplanskabeloner. 

Skabelonerne designes let selv - eller I kan lade 

systemet komme med løsninger ved ferier, eller hvis 

en medarbejder stopper og en ny starter.
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Bedre normeringer
Gode normeringer har en væsentlig betydning for 

barn-voksen-interaktionen. Med Subit Dagtilbud 

har I mulighed for, at få et overblik og indblik i jeres 

normeringer på både stue- og institutionsniveau 

helt ned i intervaller på få minutter. Subit integrerer 

med Aula og “Kom-og-gå”.

Fraværsoversigt
For at skabe struktur over alt fravær på institutionen 

kan du tilgå fraværsoversigten. Herinde kan du 

få et overblik over en længere periode af alle 

medarbejdere. Det er muligt at oprette, rette, stoppe 

eller slette alle former for fravær.
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Lidt om Subit
Subit er 1. januar 2022 repræsenteret i mere end 40 kommuner i Danmark med henholdsvis vores 

skole- og dagtilbudsløsning. Vi har stadig til gode at finde en bruger, der ikke har oplevet, at kunne 

effektivisere driften. Vores brugere siger selv, at de oplever følgende:

At skulle bruge mindre tid på administrativt arbejde. (Særligt planlægning, vikarpåsætning og 

lønudskrivning)

Overblikket over institutionens ressourcer forbedres.

Normeringen bliver mere jævnt fordelt over dagen, når der planlægges ud fra kendte børnetal

Der bruges markant færre penge på vikarer.

Der holdes let styr på fravær, hvor medarbejderne let holder styr på ferietimer, omsorgsdage, 

seniordage, tillag etc.

70 60 51 02 info@subit.dk

Tidsoversigt
Tidsoversigten viser  al data for arbejdstid, 

fravær og aktivitetstid, herunder tid til andet 

arbejde. Alt dette udregnes i sammenspil med 

personalets ansættelsesforhold.

Det er også i tidsoversigten, at medarbejderen 

kan tilgå viden om optjente ferietimer, 

tillægsudskrivning eller forhold, der relaterer sig 

til løn.


